муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону
«Школа № 80 имени Героя Советского Союза РИХАРДА ЗОРГЕ»
 (МБОУ «Школа № 80»)
__________________________________________________________________

	П Р И К А З

	  ___________2016 г.
	                                                  № _____

г. Ростов-на-Дону

Об итогах участия в  районном этапе Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся «Отечество»

В соответствии с приказом № 249 от 14.10.2016 «О проведении районного этапа Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся «Отечество» 24 октября 2016 года на базе МБОУ «Школа № 80» прошёл районный этап Всероссийского конкурса исследовательских краеведческих работ учащихся «Отечество».
В данном конкурсе приняли участие восемь  учащихся МБОУ «Школа № 80».
По итогам работы жюри места распределились следующим образом:
Риполь-Сарагоси Виктория - первое место  в двух секциях: «Литературное краеведение» (учитель Скакун Валентина Ивановна) и «Земляки» (учитель Кибалова Галина Александровна)
Симавонова  Виктория - первое место  секция «История образования» (учитель Кибалова Галина Александровна)
Свирава Александра – первое место секция «Культурное наследие» (учитель Савенкова Земфира Григорьевна)
Семыкина Анастасия – первое место  секция «Экологическое краеведение» (учитель Невакшонова Ирина Анатольевна)
Серебряная Дарья  - первое место секция «Литературное краеведение»  (учитель Костенко Аделина Александровна)
Мельник Валерия – второе место секция «Экологическое краеведение» (учитель Курлаева Елена Вячеславовна)
Капустин Иван – третье место секция «Летопись родного края» (учитель Кибалова Галина Александровна)
Терещенко Марина – третье место секция «Историческое краеведение» (учитель Кибалова Галина Александровна)

На основании вышеизложенного

[bookmark: _GoBack]приказываю:

1.Объявить благодарность следующим учащимся: Риполь-Сарагоси Виктория 8 «В», Симавонова Виктория 8 «Б», Свирава Александра 10 «А», Семыкина Анастасия 8 «Б», Серебряная Дарья 11 «А», Мельник Валерия
9 «Б», Капустин Иван 7 «В», Терещенко Марина 8 «А», продемонстрировавшим высокий уровень знаний и качество при написании исследовательских работ,  творческий подход и креативность мышления.
2. Наградить вышеназванных учащихся  почетными грамотами и медалями на итоговом празднике «За честь школы».
3. Объявить благодарность за качественную подготовку учащихся к конкурсу исследовательских краеведческих работ Скакун В.И., Кибаловой Г.А., Савенковой З.Г., Невакшоновой И.А., Курлаевой Е.В., Костенко А.А.
4.Назначить ответственной за исполнение настоящего приказа заместителя директора по ВР И.В.Олейникову.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор 							     В.В.Плотникова

С приказом ознакомлен: И.В.Олейникова _____________, Скакун В.И.________________,

Кибалова Г.А._____________, Савенкова З.Г.___________, Невакшонова И.А.___________,

Курлаева Е.В._____________,  Костенко А.А.______________